PUESTO DORSAL
1 1012
2 1310
8 153
4 167
5 1309
6 155
7 1315
8 56
9 1314
10 169
11 1313
12 170
13 33
14 165
15 156
16 349
17 422
18 315
19 424
20 427
21 1055
22 31
23 1054
24 30
25 34
26 150
27 159
28 1192
29 285
30 32
31 1193
32 29
33 426

12:39, 30/11/2025

JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVES

22 JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PENARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORIA CADETE FEMENINA

NOMBRE Y APELLIDOS
ANDREA DIEGO SALINAS
HELENA GARCIA QUEVEDO
MARTA SANCHEZ MARTIN
OLAYA TORO GARCIA
BLANCA GARCIA BLANCO
LAURA DOMINGUEZ MARTIN
ANDREA MARCOS RODRIGUEZ
ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO
SARA PEDREIRA GONZALEZ
NEREA CALVO BARBERO
LUCIA OREJA BAUTISTA
AROA RODRIGUEZ DOMINGUEZ
SARA GARCIA SANTOS
NOA GIL SANCHEZ
NINA GONZALO MARTIN
DANIELA SAEZ PABLOS
ANA SANCHEZ PEREZ
VEGA MORO VICENTE
JIMENA GARCIA GUTIERREZ
CRISTINA RIVAS BORREGO
NOA DEL ARCO DE LA IGLESIA
SORAYA EL BARROUSI
PAULA PRIETO MARTIN
ELISABETH ARROYO PEREZ
NATALIA HERNANDEZ VICENTE
LUCIA IGLESIAS SANTOS
ANA RAQUEL LLORENTE GARCIA
MARINA MIGUEL DURANTE
NOA DE ARRIBA SORIA
VEGA GARCIA SANCHEZ
CARMEN VICENTE BORREGO
CLOE APARICIO COTOBAL

JIMENA MESONERO PEREZ

30 DE NOVIEMBRE DE 2025

SEXO CATEGORIA LOCALIDAD
FEMENINO CADETE SALAMANCA
FEMENINO CADETE SALAMANCA
FEMENINO CADETE VILLARES DE LA REINA
FEMENINO CADETE DORINOS DE SALAMANCA
FEMENINO CADETE SALAMANCA
FEMENINO CADETE SALAMANCA
FEMENINO CADETE SALAMANCA
FEMENINO CADETE PENARANDA DE BRACAMONTE
FEMENINO CADETE SALAMANCA
FEMENINO CADETE BABILAFUENTE
FEMENINO CADETE SALAMANCA
FEMENINO CADETE CALVARRASA DE ARRIBA
FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES
FEMENINO CADETE SALAMANCA
FEMENINO CADETE PARADA DE RUBIALES
FEMENINO CADETE CANTALAPIEDRA
FEMENINO CADETE SALAMANCA
FEMENINO CADETE EL CUBO DE DON SANCHO
FEMENINO CADETE SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA
FEMENINO CADETE CASTELLANOS DE MORISCOS
FEMENINO CADETE SALAMANCA
FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES
FEMENINO CADETE SALAMANCA
FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES
FEMENINO CADETE NAVALES
FEMENINO CADETE MONTERRUBIO DE ARMUNA
FEMENINO CADETE SALAMANCA
FEMENINO CADETE SALAMANCA
FEMENINO CADETE BEJAR
FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES
FEMENINO CADETE SALAMANCA
FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES
FEMENINO CADETE SALAMANCA

ENTIDAD

AZULY BLANCO

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. PENARANDA BRACAMONTE

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

I.E.S. SENARA A

CD LA ARMURNA

AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

CD LA ARMURNA

CD LA ARMURA

IANUARIUS

AYTO. ALBA DE TORMES A

IANUARIUS

AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

INTERSALA

I.E.S. CUERPO DE HOMBRE

AYTO. ALBA DE TORMES A

INTERSALA

AYTO. ALBA DE TORMES A

CD LA ARMURNA

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

EQUIPO

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

PUNTOS

NO PUNTUA

TIEMPO

0:09'24.30

0:09'44.55

0:09'50.83

0:10'09.21

0:10'10.67

0:10'23.14

0:10'35.74

0:10'40.95

0:10'56.45

0:11'09.61

0:11'17.58

0:11'18.92

0:11'36.64

0:11'51.36

0:11'54.08

0:12'02.42

0:12'05.08

0:12'08.49

0:12'13.30

0:12'20.67

0:12'43.05

0:12'47.21

0:13'00.52

0:13'17.30

0:13'41.42

0:13'44.14

0:13'59.45

0:14'00.74

0:14'05.99

0:14'07.58

0:14'16.45

0:14'35.30

0:14'42.42

ldel



